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marzo 9, 1992

Señor Doctor a

Luis Salazar Becker

SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS

Presente

 

De nuestras consideraciones:

Cumpliendo con lo dispuesto en el Art. 21 de la Ley de

Compañías, adjunto enviamos el informe de las transtfe-

rencias de acciones de Supermercados La Favorita realiza

das con fecha 28 de febrero de 1992,

Dichas transferencias se encuentran registradas en el

Libro de Acciones y Accionistas.
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Adj.: Informe (Pág. 110)

Supermercados La avorita C A

QUITO - GUAYAQUIL - CUENCA Y AMBATO
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INFORME DE TRANSFERENCIAS DE ACCIONES. DE SUPERMERCADOS LA FAVORITA C.A.
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Cesionario

PAUL ALBERT WRIGHT COKA s/.

BRYAN ELLIOT WRIGHT COKA

KATHIA FELICIA WRIGHT COKA

CRISTOPHER RICARDO WRIGHT DUEÑAS

EMILY MARIE WRIGHT DUEÑAS

GABRIELA WRIGHT DUEÑAS

BARBARA DIANNE WRIGHT DUEÑAS

MELISSA WRIGHT DUEÑAS

AIDA CRISTINA WRIGHT REDICK

JERALD ARTHUR WRIGHT REDICK

JOSEPH WILLIAM WRIGHT REDICK

LILLIANNE ENZ DE WRIGHT

DIANA ELIZABETH WRIGHT ENZ

ROBERT A. WRIGHT ENZ

DAVID WRIGHT ENZ

CATHERINE WRIGHT CASTRO 1'

VALERIA NICOLE VALDIVIESO WRIGHT 4'356.900,00

RICARDO WRIGHT CASTRO 5'

ROGER WRIGHT CASTRO 5'

FREDDY WRIGHT CASTRO 5'

GUILLERMO ROBERTO WRIGHT CASTRO 5'

ALBERT SEBASTIAN WRIGHT L. 6'

LASTENIA APOLO TINOCO 10'

THOMAS C. WRIGHT DURAN BALLEN 153'

_Valor_
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48.900,00

343.,400,00

358.200,00

358.200,00

744.400,00

481.600,00

521.500,00
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000.000,00

002.200,00
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Nacionalidad

Ecuatoriana


